



एक नवरत्न कंपनी

एन एच पी सी लिमिटेड

(भारत सरकार का एक नवरत्न उद्यम)

NHPC Limited

(A Government of India Navratna Enterprise)



फोन/Phone: 0129-2278018

संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

Manager/ मैनेजर, Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s BSE Limited/ बीएसई लिमिटेड, Phiroze Jeejeebhoy Towers / फिरोज जीजीभोय टावर्स, Dalal Street/ दलाल स्ट्रीट, Mumbai/ मुंबई -400 001 Scrip Code: 533098	General Manager/ महाप्रबंधक, Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s National Stock Exchange of India Limited/ नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, Exchange Plaza/ एक्सचेंज प्लाजा, Bandra Kurla Complex/ बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, Bandra (E)/ बांद्रा (ई), Mumbai/ मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC
---	--

ISIN No. INE848E01016

Sub: Intimation of meeting of Board of Directors of NHPC Limited scheduled to be held on Thursday, 8th January, 2026

विषय: एनएचपीसी लिमिटेड के निदेशक मंडल की गुरुवार, 8 जनवरी, 2026 को होने वाली बैठक की सूचना

Sir/महोदय,

In compliance to Regulation 29(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, it is to inform that a meeting of Board of Directors of the company is scheduled to be held on **Thursday, 8th January, 2026** *inter-alia* to consider and approve the proposal for perusal of General Information Document (GID) and Key Information Document (KID) for raising of funds through issue of Unsecured, Redeemable, Taxable, Non-Convertible, Non-Cumulative Bonds up to Rs.2,000 crore in one or more tranche through private placement, as part of the borrowing plan for FY 2025-26.

This is for your information and record.

सेबी [सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ] के विनियम 29(1) के अनुसार यह सूचित किया जाता है कि **गुरुवार, 8 जनवरी, 2026** को निदेशक मंडल की बैठक आयोजित की गयी है, जिसमें अन्य मदों के साथ-साथ वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए उधार योजना के मुताबित निजी प्लेसमेंट के माध्यम से एक या एक से अधिक किस्तों में 2,000 करोड़ रुपये तक के असुरक्षित, प्रतिदेय, कर योग्य, गैर-परिवर्तनीय, गैर-संचयी बॉन्ड जारी करके धन जुटाने के लिए सामान्य सूचना दस्तावेज़ (जीआईडी) और मुख्य सूचना दस्तावेज़ (केआईडी) का अवलोकन के प्रस्ताव पर विचार और अनुमोदन किया जाएगा।

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद।

भवदीय,

(रूपा देब)

कंपनी सचिव

पंजीकृत कार्यालय : एनएचपीसी ऑफिस कॉम्प्लेक्स, सैक्टर-33, फरीदाबाद - 121003, हरियाणा

Regd. Office : NHPC Office Complex, Sector - 33, Faridabad - 121003, Haryana

CIN:L40101HR1975GOI032564; Website: www.nhpcindia.com

E-mail : webmaster@nhpc.nic.in; EPABX No. : 0129-2588110 / 2588500

बिजली से संबंधित शिकायतों के लिए 1912 डायल करें। Dial 1912 for Complaints on Electricity